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Situační výkres širších vztahů 1:2000

S

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA JMÉNO STUDENTA

VÝKRES:

PŘEDMĚT:

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

IS/J

Čtvrtý Ing.Petr Pánek, PH.D.

Kat. silničních staveb Juppová Gabriela

ÚLOHA:

Rekonstrukce ulice Žižkova ve Voticích
04/2021

Bakalářská práce

Situační výkres širších vztahů
3.2

1:2000

1xA4
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Situační výkres varianta 1 1:500 S

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU, GEODETICKÁ DOKUM.

Katastrální mapa

Zaměření stávajícího stavu objektu a okolí

Geodetické značky z digitálního zaměření
MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA JMÉNO STUDENTA

VÝKRES:

PŘEDMĚT:

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

IS/J

Čtvrtý Ing.Petr Pánek, PH.D.

Kat. silničních staveb Juppová Gabriela

ÚLOHA:

Bakalářská práce

Rekonstrukce ulice Žižkova ve Voticích
04/2021

Situační výkres varianta 1 3.3

1:500

3xA4

LEGENDA:

Silniční a parkový betonový nebo kamenný obrubník

Plocha parkoviště- povrch betonová dlažba

Pochozí plocha - povrch betonová dlažba

Chodníková plocha - předláždění - povrch betonová dlažba

Nová zeleň

Plocha komunikace - povrch asfalt

Plocha komunikace napojení přes odskoky - povrch asfalt

Pochozí plocha - povrch asfalt

Pochozí plocha napojení přes odskoky - povrch asfalt

Vodorovné dopravní značení

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

Slaboproud

Silnoproud VN

Silnoproud NN

Slaboproud - nezaměřenéNEZ

Plynovod STL

Veřejné osvětleníVO VO VO

Kanalizace

Vodovod
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Situační výkres varianta 2 1:500

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU, GEODETICKÁ DOKUM.

Katastrální mapa

Zaměření stávajícího stavu objektu a okolí

Geodetické značky z digitálního zaměření
MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA JMÉNO STUDENTA

VÝKRES:

PŘEDMĚT:

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

IS/J

Čtvrtý Ing.Petr Pánek, PH.D.

Kat. silničních staveb Juppová Gabriela

ÚLOHA:

Bakalářská práce

Rekonstrukce ulice Žižkova ve Voticích
04/2021

Situační výkres varianta 2 3.4

1:500

3xA4

LEGENDA:

Silniční a parkový betonový nebo kamenný obrubník

Plocha parkoviště- povrch betonová dlažba

Pochozí plocha - povrch betonová dlažba

Chodníková plocha - předláždění - povrch betonová dlažba

Nová zeleň

Plocha komunikace - povrch asfalt

Plocha komunikace napojení přes odskoky - povrch asfalt

Pochozí plocha - povrch asfalt

Pochozí plocha napojení přes odskoky - povrch asfalt

Vodorovné dopravní značení

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

Slaboproud

Silnoproud VN

Silnoproud NN

Slaboproud - nezaměřenéNEZ

Plynovod STL

Veřejné osvětleníVO VO VO

Kanalizace

Vodovod
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Situační výkres varianta 3 1:500

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU, GEODETICKÁ DOKUM.

Katastrální mapa

Zaměření stávajícího stavu objektu a okolí

Geodetické značky z digitálního zaměření
MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA JMÉNO STUDENTA

VÝKRES:

PŘEDMĚT:

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

IS/J

Čtvrtý Ing.Petr Pánek, PH.D.

Kat. silničních staveb Juppová Gabriela

ÚLOHA:

Bakalářská práce

Rekonstrukce ulice Žižkova ve Voticích
04/2021

Situační výkres varianta 3 3.5

1:500

3xA4

LEGENDA:

Silniční a parkový betonový nebo kamenný obrubník

Plocha parkoviště- povrch betonová dlažba

Pochozí plocha - povrch betonová dlažba

Chodníková plocha - předláždění - povrch betonová dlažba

Nová zeleň

Plocha komunikace - povrch asfalt

Plocha komunikace napojení přes odskoky - povrch asfalt

Pochozí plocha - povrch asfalt

Pochozí plocha napojení přes odskoky - povrch asfalt

Vodorovné dopravní značení

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

Slaboproud

Silnoproud VN

Silnoproud NN

Slaboproud - nezaměřenéNEZ

Plynovod STL

Veřejné osvětleníVO VO VO

Kanalizace

Vodovod

S
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ASKO3 - Automobil na Svoz Komunalniho Odpadu (3 Napravy)

ASKO3 - Automobil na Svoz Komunalniho Odpadu (3 Napravy)

M
ísto pro přecházení

ASKO3 - Automobil na Svoz Komunalniho Odpadu (3 Napravy)

ASKO3 - Automobil na Svoz Komunalniho Odpadu (3 Napravy)

DOA - D
odavka

/ Obytny
Automo

bil

DOA - Dodavka / Obytny Automobil

9.9

1.53 3.9 1.74

ASKO3 - Automobil na Svoz Komunalniho Odpadu (3 Napravy)
Celková délka 9.900m
Celková šířka 2.500m
Celková výška karoserie 3.550m
Min. světlá výška karoserie 0.304m
Rozchod kol 2.500m
Doba otáčení mezi plnými rejdy 5.00 s
Poloměr zatáčení mezi stěnami 10.250m

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU, GEODETICKÁ DOKUM.

Katastrální mapa

Zaměření stávajícího stavu objektu a okolí

Geodetické značky z digitálního zaměření

MĚŘÍTKO

DATUM

FORMÁT

Č. VÝKR.

OBOR KATEDRA JMÉNO STUDENTA

VÝKRES:

PŘEDMĚT:

ROČNÍK VYUČUJÍCÍ

IS/J

Čtvrtý Ing.Petr Pánek, PH.D.

Kat. silničních staveb Juppová Gabriela

ÚLOHA:

Bakalářská práce

Rekonstrukce ulice Žižkova ve Voticích
04/2021

Situace varianta 1 - vlečné křivky průjezd vozidla na svoz odpadu 3.6

1:500

3xA4

S

Bezpečnostní odstup od pevné překážky 0,5m (jízda v před)
Vlečná křivka přední a zadní nápravy (jízda v před)
Obrys návrhového vozidla (jízda v před)

Situace varianta 1 - vlečné křivky průjezd vozidla na svoz odpadu 1:500

Bezpečnostní odstup od pevné překážky 0,5m (couvání)
Vlečná křivka přední a zadní nápravy (couvání)
Obrys návrhového vozidla (couvání)

LEGENDA:

Silniční a parkový betonový nebo kamenný obrubník

Plocha parkoviště- povrch betonová dlažba

Pochozí plocha - povrch betonová dlažba

Chodníková plocha - předláždění - povrch betonová dlažba

Nová zeleň

Pochozí plocha - povrch asfalt

Pochozí plocha napojení přes odskoky - povrch asfalt

Vodorovné dopravní značení
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DOA - Dodavka / Obytny Automobil

DOA - Dodavka / Obytny Automobil

DOA - Dodavka / Obytny Automobil

DOA - Dodavka / Obytny Automobil

M
ísto pro přecházení

DOA - D
odavka

/ Obytny
Automo

bil

DOA - Dodavka / Obytny Automobil

6.89

0.96 3.95

DOA - Dodavka / Obytny Automobil
Celková délka 6.890m
Celková šířka 2.170m
Celková výška karoserie 2.700m
Min. světlá výška karoserie 0.370m
Rozchod kol 2.170m
Doba otáčení mezi plnými rejdy 4.00 s
Poloměr zatáčení mezi stěnami 7.350m

LEGENDA STÁVAJÍCÍHO STAVU, GEODETICKÁ DOKUM.

Katastrální mapa

Zaměření stávajícího stavu objektu a okolí

Geodetické značky z digitálního zaměření


[…]


UV 1

LEGENDA NOVÝCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

Uliční vpust

Odvodnění pláně (drenáž) DN 150

VO VO VO Veřejné osvětlení

Kácení stromu nebo keře

LEGENDA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ:

Slaboproud

Silnoproud VN

Silnoproud NN

Slaboproud - nezaměřenéNEZ

Plynovod STL

Veřejné osvětleníVO VO VO

Kanalizace

Vodovod

Přípojky uličních vpustí, žlabu

Rušená uliční vpust

Rušené veřejné osvětlení

Plocha parkoviště- povrch betonová dlažba

Pochozí plocha - povrch betonová dlažba

Nová zeleň

Plocha komunikace - povrch asfalt

Plocha komunikace napojení přes odskoky - povrch asfalt

Pochozí plocha - povrch asfalt

Pochozí plocha napojení přes odskoky - povrch asfalt

Úpravy pro slabozraké a nevidomé - povrch betonová

Vodorovné dopravní značení

dlažba

Chodníková plocha - předláždění - povrch betonová/kamenná
dlažba
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Popis Jednotky
Přibližný

rozsah
Cena bez DPH (Kč)

Kácení stromů 26 000,00

Kácení stromů a náletové zeleně (keřů) ks 13 26 000,00
Bourání 6 213 961,00

Odstranění stávajících zpevněných i nezpevněných ploch, vč. konstrukčních
vrstev a kořenových systémů kácených stromů. Zahrnut i odvoz a uložení na
skládku - odhad

m2 4779,97 6 213 961,00

Zemní práce 4 301 973,00

Zemní práce s případným zlepšením podloží m2 4779,97 4 301 973,00
Komunikace - konstrukce 1 3 243 474,00

Silnice - pojížděné zpevněné plochy, povrch asfaltový vč. konstrukčních
vrstev tl.42 cm

m2 1247,49 3 243 474,00

Komunikace 71 250,00

Silnice - pojížděné zpevněné plochy napojení přes odkoky na stávající stav,
povrch asfalt, vč. konstrukčních vrstev tl.XX cm

m2 47,5 71 250,00

Komunikace - konstrukce 2 2 771 748,00

Parkoviště - pojížděné zpevněné plochy, povrch betonová dlažba, vč.
konstrukčních vrstev tl.39 cm

m2 1630,44 2 771 748,00

Pochozí plochy 986 028,00

Pochozí plochy - nepojížděné zpevněné plochy, povrch betonová dlažba
vč.konstrukčních vrstev

m2 821,69 986 028,00

Chodníky 2 184,00

Chodníkové plochy - nepojížděné zpevněné plochy, napojení přes odskoky na
stávající stav, povrch asfalt

m2 2,73 2 184,00

Chodníky 20 272,00

Chodníkové plochy - nepojížděné zpevněné plochy, předláždění stávajícího
stavu povrch betonová/kamenná dlažba

m2 25,34 20 272,00

Chodníky 39 024,00

Chodníkové plochy - nepojížděné zpevněné plochy, úprava pro slabozraké a
nevidomé, betnonová dlažba vč.konstrukčních vrstev

m2 48,78 39 024,00

Zeleň 621 400,00

Ohumusování + založení trávníků a ošetření m2 956 621 400,00
Dopravní značení 36 000,00

Svislé dopravní značení (6 ks) ks 6 36 000,00
Drobná architektura a mobiliář 63 000,00

popelnice (21) ks 21 63 000,00
Kanalizace a vodovod 624 000,00

Vedení dešťové kanalizace v délce 45 m včetně šachet, vpustí (7 ks) - Výkop,
včetně pokládky a zpětného zásypu

kpl 1 624 000,00

Drenáže 425 000,00

Vedení ( 425m) Výkop, včetně pokládky a zpětného zásypu m 425 425 000,00

Elektro VO 48 100,00

Úprava (posuny) sloupů včetně doplněí vedení - 4 ks + Výkop, včetně
pokládky a zpětného zásypu, demontáž a montáž prvků VO.

kpl 1 48 100,00

Celkem 19 493 414,00

Rekonstrukce ulice Žižkova ve Voticích

ORIENTAČNÍ ROZPOČET (propočet - odhad nákladů)

Pozn.: Jedná se o zjednodušný propočet, kde jsou některé položky odhadnuty. Přesnější propočet bude možno sestavit až na základě zpracování následného stupně projektové

dokumentace, kdy budou zřejmé přesné požadavky objednatele, dotčených orgánů státní správy a správců sítí. Ceny jsou určeyny s využittím rozpočtových ukazatelů stavebních

objektů dle metodiky URS a.s. Praha s přihlédnutím k předpkládaným skladbám a zkušeností z jiných staveb a aktuálních cen.
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Obr. 1 - Začátek úseku 0,000 000 km, zdroj vlastní
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Obr. 2 - Rozšíření pro popelnice, zdroj vlastní

Obr. 3 - Parkoviště 1, zdroj vlastní

Juppová Gabriela Fototdokumentace 2020/2021

4

Obr. 4 - Parkoviště 2, zdroj vlastní

Obr. 5 - Umístění popelnic, zdroj vlastní
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Obr. 6 - Detail zídky, zdroj vlastní

Obr. 7 - Poničená zeleň, zdroj vlastní
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Obr. 8 - Šikmé parkování u ZUŠ, zdroj vlastní

Obr. 9 - Konec trasy, zdroj vlastní
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Obr. 10 - Detail poškození parkoviště, zdroj vlastní

Obr. 11 - Detail poničené obruby, zdroj vlastní
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Obr. 12 - Detail napojení chodníku na zeleň, zdroj vlastní

Obr. 13 - Detail napojení chodníků, zdroj vlastní
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Obr. 14 - Detail obruby na vjezdu na parkoviště 1, zdroj vlastní
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