I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce: Rekonstrukce ulice Žižkova ve Voticích
Jméno autora: Juppová Gabriela
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: Katedra silničních staveb
Vedoucí práce: Ing. Petr Pánek, Ph.D.
Pracoviště vedoucího práce: Katedra silničních staveb, FSv, ČVUT

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Splnění zadání práce <i>Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena.</i> <i>Studentka zpracováním bakalářské práce zcela naplnila její zadání. Práce byla řešena zodpovědně. Celkem byly vypracovány tři varianty a vybraná pak byla dopracována podrobněji.</i>
--

Aktivita a samostatnost při zpracování práce <i>Posuďte, zda byl student během řešení aktivní, zda dodržoval dohodnuté termíny konzultací. Posuďte schopnost studenta samostatně tvůrčí práce.</i> <i>Studentka konzultovala často dílčí problémy. V některých technických detailech bylo nutno studentku správně nasměrovat, což ale vyplývá z její menší zkušenosti s projektováním.</i>

Formální a jazyková úroveň, přehlednost a srozumitelnost práce <i>Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku práce a její celkovou srozumitelnost</i> <i>Struktura práce je srozumitelná a grafická úprava je dobrá.</i>
--

Výběr zdrojů, korektnost citací <i>Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Posuďte výběr pramenů. Ověřte, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními zvyklostmi.</i> <i>Studentka používala aktuální předpisy a dle mého názoru se nedopustila žádného porušení citační etiky.</i>
--

Další komentáře a hodnocení <i>Tři studentkou zpracované varianty ulice považuji za reálně použitelné. Pro výslednou variantu, která byla vybrána na základě subjektivního hodnocení, ovšem s respektováním několika zásadních praktických kritérií, byly dopracovány další domluvené přílohy nad rámec studie. Navrženy jsou konstrukce dopravních ploch, vypočteny jsou náklady, zpracována je také fotodokumentace a pro kritická místa jsou zpracovány vlečné křivky. V rámci projektu byly vytvořeny také výkresy jako katastrální situace, koordinační situace se sítěmi, výkres dopravního značení, výkres rozhledových poměrů a přílohy jako rozpočet a fotodokumentace.</i>
--

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE

Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení.

I přes některé nedostatky práce a zejména vzhledem k rozsahu předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm **B - velmi dobře**.

Datum: 31.5.2021

Podpis: